34
KING
Valves are not included and must be ordered separately, if required.
Robineţii nu sunt incluşi şi trebuie comandaţi separat, la cerere.
35
DESIGNER RADIATORS / RADIATOARE DE DESIGN
* For other colours, put your desired RADOX colour code instead of 9010 (standard white). For more details, see page 168
 Pentru alte culori, se pune codul culorii RADOX dorite in locul codului 9010 (standard alb). Mai multe detalii la pag. 168

Centres/
Interax
(A)
Weight/
Greutate
Volume/
Volum
OUTPUT/PUTERE TERMICĂ (watt)
Δt=30ºC Δt=50ºC Δt=60ºC
mm mm mm kg l W W W
21
PK21/280/1000V9010
RAL 9010
white/alb*
280 1000 230 19,00 5,50 513  980  1225
PK21/280/1500V9010 280 1500 230 28,10 7,60 773  1475  1844
PK21/350/1000V9010 350 1000 300 23,70 6,80 642  1225  1531
PK21/350/1500V9010 350 1500 300 35,10 9,50 967  1846  2307
PK21/420/1000V9010 420 1000 370 28,50 8,20 771  1471  1838
PK21/420/1500V9010 420 1500 370 42,20 11,40 1161  2217  2771
PK21/630/1000V9010 630 1000 580 46,10 13,10 1251  2386  2983
PK21/630/1500V9010 630 1500 580 66,70 17,90 1838  3508  4385
22
PK22/280/1000V9010
RAL 9010
white/alb*
280 1000 230 20,80 6,30 618  1179  1473
PK22/280/1500V9010 280 1500 230 30,80 8,50 935  1785  2231
PK22/350/1000V9010 350 1000 300 26,00 7,90 772  1473  1841
PK22/350/1500V9010 350 1500 300 38,60 10,60 1169  2232  2790
PK22/420/1000V9010 420 1000 370 31,30 9,50 926  1767  2209
PK22/420/1500V9010 420 1500 370 46,30 12,70 1404  2679  3348
PK22/630/1000V9010 630 1000 580 51,50 15,20 1532  2924  3655
PK22/630/1500V9010 630 1500 580 74,20 20,00 2250  4293  5367
Hydraulic connections
for KING AC version/
Conexiuni hidraulice
versiune cu atac central**